اصحاب ان کی صحت کے لئے بھی دعا فرمائیں۔

لاہور ۱۲ جنوری - مکرّم ذاب محمد عبدالذخاں صاحب کی طبیعت خدا کے فضل سے بحال رہی۔ اگر بھی تک ڈاکٹر کا ہدایات کے مطابق میچھنے کی اجازت نہیں ہے۔ اصحاب موصوف کی صحت کاملہ کے لئے درودوں سے دعا فرمائیں۔

# لفظ

یوم یکشنبہ (تواری)

۱۸ ربیع الاول ۱۳۶۹ھ

۸ جنوری ۱۹۵۰ء نمبر ۵

جلد ۳۸

صفحہ ۲۹

شمارچ چندہ

سالانہ ۱۱ روپے

ششماہی " "

سہ ماہی ۶ " "

ماہوار ۲ " "

## پاکستان میں صنعتوں پر سرمایہ لگانے کیلئے ہم بیرونی ملکوں کو رنجواستیں بھیجیں

کراچی ۱۲ جنوری - آج پاکستان پارلیمنٹ میں ایک سوال کا جواب دیتے ہوئے پاکستان کے وزیر مزارعہ آئرلین ملک غلام محمد نے بتایا کہ اس وقت تک پاکستان میں صنعتوں پر سرمایہ لگانے کے لئے بیرونی ممالک سے ۶۷ درخواستیں آئی ہیں۔